
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : ERGONOMI TERAPAN DAN FISIOLOGI KERJA Nama Kelas : C18A2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : OSH067 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 031811002 Abdullah Kholis Hasibuan 87.00 81.00 79.00 68.75 80.18 A ✔  
2 031811004 Ahnaf Fariz Arfian 87.00 79.00 78.00 68.75 79.18 B ✔  
3 031811005 Akbar Rahmansyah 85.00 79.00 78.00 56.25 77.53 B ✔  

4 031811007 Amo Vikano Hulkiawar 85.00 78.00 77.00 50 76.20 B ✔  

5 031811009 Annisa Awaliyah
Nursanty

87.00 81.00 79.00 68.75 80.18 A ✔  

6 031811011 Bagas Aulia Pratama 87.00 80.00 80.00 68.75 80.28 A ✔  
7 031811015 Bimo Setyo Prayogo 85.00 79.00 78.00 43.75 76.28 B ✔  
8 031811017 Choirunisa Fauziah 87.00 81.00 79.00 68.75 80.18 A ✔  
9 031811018 Cindy Dwi Agustine 87.00 81.00 79.00 68.75 80.18 A ✔  

10 031811021 Dandi Irfandi 85.00 81.00 80.00 68.75 80.18 A ✔  
11 031811022 Dandy Andries Dewit 87.00 80.00 80.00 68.75 80.28 A ✔  
12 031811023 Eldy Apri Hartanto 85.00 79.00 79.00 62.5 78.55 B ✔  
13 031811028 Fikri Haykal Sofyar 85.00 78.00 77.00 68.75 78.08 B ✔  
14 031811031 Hanifah Nur Izzah 87.00 80.00 82.00 68.75 81.08 A ✔  
15 031811032 I Kadek Putra Artawan 85.00 78.00 79.00 62.5 78.25 B ✔  
16 031811034 Intan Amara Adisusilo 85.00 79.00 78.00 68.75 78.78 B ✔  

17 031811035 Istiyazah Anitia Budiman 85.00 79.00 78.00 68.75 78.78 B ✔  
18 031811036 Julen Nanulaitta 85.00 79.00 76.00 68.75 77.98 B ✔  
19 031811037 Julety Nanulaitta 85.00 78.00 75.00 68.75 77.28 B ✔  



20 031811039 Martin Prayoga 85.00 79.00 78.00 62.5 78.15 B ✔  
21 031811040 Meddy Dwi Alvarino 85.00 79.00 80.00 68.75 79.58 B ✔  

22 031811041 Mega Kartika
Yudyaningtyas

85.00 79.00 76.00 62.5 77.35 B ✔  

23 031811042
Muhammad Athaya Fitra
Ramadhani 87.00 81.00 79.00 68.75 80.18 A ✔

 

24 031811043 Muhammad Naufal 85.00 80.00 79.00 56.25 78.23 B ✔  
25 031811045 Nandia Ayu Relitasari 87.00 81.00 82.00 37.5 78.25 B ✔  

26 031811049 Ofiq Arhami 85.00 79.00 79.00 56.25 77.93 B ✔  
27 031811051 Permata Putty 85.00 79.00 78.00 68.75 78.78 B ✔  
28 031811052 Raihan Kamil 85.00 79.00 77.00 68.75 78.38 B ✔  
29 031811053 Raditya Dean Rakasiwi 85.00 79.00 76.00 68.75 77.98 B ✔  
30 031811059 Savira Widya Listiana 85.00 81.00 81.00 68.75 80.58 A ✔  
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31 031811063 Syifa Khairunnisa 85.00 81.00 80.00 68.75 80.18 A ✔  
32 031811064 Tommy Otto Bernadus 85.00 80.00 79.00 56.25 78.23 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.63 79.59 78.59 64.06 78.85 3.34
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 29 Agustus 2021 oleh dery
Tanggal Cetak : Rabu, 25 September 2024, 15:18:19
Paraf Dosen :

Defi Arjuni, SKM.,M.Si.
Sari Narulita, SKp., Msi



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : ERGONOMI TERAPAN DAN FISIOLOGI KERJA Nama Kelas : C18A2
Dosen Pengajar : Defi Arjuni, SKM.,M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 031811002 Abdullah Kholis Hasibuan 16 1 11 68.75

2 031811004 Ahnaf Fariz Arfian 16 1 11 68.75

3 031811005 Akbar Rahmansyah 16 3 9 56.25

4 031811007 Amo Vikano Hulkiawar 16 4 8 50

5 031811009 Annisa Awaliyah Nursanty 16 1 11 68.75

6 031811011 Bagas Aulia Pratama 16 1 11 68.75

7 031811015 Bimo Setyo Prayogo 16 5 7 43.75

8 031811017 Choirunisa Fauziah 16 1 11 68.75

9 031811018 Cindy Dwi Agustine 16 1 11 68.75

10 031811021 Dandi Irfandi 16 1 11 68.75

11 031811022 Dandy Andries Dewit 16 1 11 68.75

12 031811023 Eldy Apri Hartanto 16 2 10 62.5

13 031811028 Fikri Haykal Sofyar 16 1 11 68.75

14 031811031 Hanifah Nur Izzah 16 1 11 68.75

15 031811032 I Kadek Putra Artawan 16 2 10 62.5

16 031811034 Intan Amara Adisusilo 16 1 11 68.75
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17 031811035 Istiyazah Anitia Budiman 16 1 11 68.75

18 031811036 Julen Nanulaitta 16 1 11 68.75

19 031811037 Julety Nanulaitta 16 1 11 68.75

20 031811039 Martin Prayoga 16 2 10 62.5

21 031811040 Meddy Dwi Alvarino 16 1 11 68.75

22 031811041 Mega Kartika Yudyaningtyas 16 2 10 62.5

23 031811042 Muhammad Athaya Fitra Ramadhani 16 1 11 68.75

24 031811043 Muhammad Naufal 16 3 9 56.25

25 031811045 Nandia Ayu Relitasari 16 6 6 37.5

26 031811049 Ofiq Arhami 16 3 9 56.25

27 031811051 Permata Putty 16 1 11 68.75

28 031811052 Raihan Kamil 16 1 11 68.75

29 031811053 Raditya Dean Rakasiwi 16 1 11 68.75

30 031811059 Savira Widya Listiana 16 11 1 68.75

31 031811063 Syifa Khairunnisa 16 1 11 68.75

32 031811064 Tommy Otto Bernadus 16 3 9 56.25


